联合〔2021〕10423 号

联合资信评估股份有限公司关于

青岛市北城市发展集团有限公司无偿划转子公司股权的关注公告

受青岛市北城市发展集团有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份

有限公司（以下简称“联合资信”）对公司及其相关债券进行了信用评级。截至本公告

出具日，联合资信评定公司主体长期信用等级为 AA+，“20 青岛北发 MTN001”“20 青

岛北发 MTN002”和“21 青岛北发 MTN001”的信用等级为 AA+，评级展望为稳定。

2021 年 11 月 11 日，公司发布了《青岛市北城市发展集团有限公司关于无偿划转

青岛市市北区城发中瀛新旧动能转换引导基金（有限合伙）等 5 家子公司股权的公告》

（以下简称“公告”）。公告称：根据青岛市市北区国有资产运营发展中心下发的青北

国资字〔2021〕19 号文件《关于无偿划转青岛市市北区城发中瀛新旧动能转换引导基

金（有限合伙）等 2 家企业国有产权的通知》和青北国资字〔2021〕20 号文件《关于

无偿划转青岛兴纺投资发展股份有限公司等 3 家企业国有产权的通知》，同意将公司下

属的青岛市市北区城发中瀛新旧动能转换引导基金（有限合伙）等 5 家企业的国有产

权无偿划转到青岛红景四方产业发展集团有限公司或其全资子公司，将公司下属的青

岛城发中瀛投资管理有限公司的国有产权无偿划转到青岛市北建设投资集团有限公司

或其子公司。公司本次资产划转事项，以 2020 年末数据核算，将会减少合并口径净资

产 30857.97 万元，占公司 2020 年末净资产 1274159.88 万元的比例为 2.42%，占比较

小。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况。联合资信认为上述

划转事项对公司偿债能力无重大影响。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

2021 年 11 月 19 日

		2021-11-19T14:40:31+0800